
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 87 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się spośród radnych Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Agnieszka Szpak 

2) Małgorzata Myszkowska 

3) Paweł Zieliński 

4) Dorota Irena Malesa 

5) Bartłomiej Rutkowski 

§ 2. Zadania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy 
Wydminy, a w szczególności Rozdział IX precyzujący zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8D8DB5-3CCB-41D0-84F9-D38E1278BB1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Na podstawie § 87 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wydminy (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) w skład Komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem Radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8D8DB5-3CCB-41D0-84F9-D38E1278BB1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


